

UL 2000 ApS

Fousbjergvej 36
7100 Vejle

CVR-nummer: 25320115

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2018

Dirigent: Laurits Kristian Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

UL 2000 ApS
Fousbjergvej 36
7100 Vejle

E-mail: ls@cnconsite.dk

CVR-nr.: 25 32 01 15
Stiftet: 31. marts 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Laurits Kristian Sørensen

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Ejerforhold

Laurits Kristian Sørensen
Fousbjergvej 36
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 440, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 5.230 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 5.526.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 175 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i de tilknyttede og associerede virksomheder for det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele	227.840	1.868.957
Andre eksterne omkostninger.....	-23.772	-31.964
	204.068	1.836.993
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.631	4.243
Andre finansielle indtægter	575.388	639.010
Andre finansielle omkostninger	-311.950	-16.856
	504.137	2.463.390
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	-63.691	-131.651
	440.446	2.331.739
ÅRETS RESULTAT	440.446	2.331.739
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	310.400	946.405
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	152.840	-996.899
Overført resultat	-197.794	2.382.233
	440.446	2.331.739
DISPONERET I ALT	440.446	2.331.739

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	181.941	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	59.279	88.380
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	491.220	338.380
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	491.220	338.380
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.366.606	244.243
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.371	31.607
Andre tilgodehavender	2.905	0
Periodeafgrænsningsposter.....	984	2.297
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.373.866	278.147
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.630.303	4.745.543
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	3.630.303	4.745.543
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	308.202	408.390
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.312.371	5.432.080
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.803.591	5.770.460
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	171.220	18.380
Overført resultat	5.054.642	5.252.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	0
6 EGENKAPITAL	5.525.862	5.395.816
Hensættelse til udskudt skat	216	505
HENSATTE FORPLIGTELSER	216	505
Selskabsskat	128.051	108.325
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	128.051	108.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.540	11.540
8 Selskabsskat	117.003	128.778
Anden gæld	334	22.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.585	89.370
Kortfristede gældsforpligtelser	149.462	265.814
GÆLDSFORPLIGTELSER	277.513	374.139
PASSIVER	5.803.591	5.770.460
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	181.941	-46.730
	<u>181.941</u>	<u>-46.730</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	45.899	464.654
Fortjeneste ved salg af aktier i associerede virksomheder	0	1.451.033
	<u>45.899</u>	<u>1.915.687</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u><u>227.840</u></u>	<u><u>1.868.957</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	63.984	130.739
Regulering af udskudt skat	-289	505
Regulering af tidligere års skat	-4	407
	<u>63.691</u>	<u>131.651</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>63.691</u></u>	<u><u>131.651</u></u>

NOTER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	50.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	50.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets resultatandele	181.941	-46.730
Kapitalregulering i perioden.....	0	-3.270
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	131.941	-50.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	181.941	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
LS Racing ApS, Vejle CVR-nr. 37 58 20 42	100%	181.941	182.986

4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	20.000	269.771
Afgang i årets løb	0	-249.771
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	20.000	20.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	68.380	1.015.279
Årets resultatandele	45.899	464.654
Udloddet udbytte	-75.000	-1.034.453
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	-377.100
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	39.279	68.380
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	59.279	88.380
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle CVR-nr.: 32 31 79 52	25%	537.116	183.597

NOTER

Andre
værdipapirer og
kapitalandele**5 Andre finansielle anlægsaktiver**

Kostpris, primo.....	250.000
Kostpris 30. september 2017	<u>250.000</u>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u><u>250.000</u></u>

6 Egenkapital

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30/9 2017
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.380	0	152.840	171.220
Overført resultat	5.252.436	0	-197.794	5.054.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-310.400	485.400	175.000
	<u>5.395.816</u>	<u>-310.400</u>	<u>440.446</u>	<u>5.525.862</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	108.325	128.051	0
	<u>108.325</u>	<u>128.051</u>	<u>0</u>

NOTER

	2017	2016
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	128.778	157.705
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	108.325	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-128.051	-108.325
Udbytteskat.....	-10.068	-10.529
Udenlandsk udbytteskat	-1.597	-345
Skat af årets resultat	63.984	130.739
Regulering af tidligere års skat.....	-4	407
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-137.465	-31.402
Sambeskatningsbidrag.....	85.732	-11.540
Betalt ordinær acontoskat.....	-5.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	12.369	2.068
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	117.003	128.778
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 kr. 245.054. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
